Государственное образовательное автономное учреждение Ярославской области

"Институт развития образования"

ПРИКАЗ

от 07.03.2014

 № 01-03/24
О внесении изменений в приказ

ректора от 04.10.2013 № 01-03/1332
«Об утверждении новых форм документов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ ректора от 04.10.2013 г. № 01-03/1332 «Об утверждении форм документов» следующие изменения:

а) пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

1.2. Удостоверение о повышении квалификации (формат А 4) - документ о прохождении обучения по дополнительной профессиональной программе в объеме от 16 до 250 часов (приложение № 1);
б) добавить пункт 1 подпунктом 1.5.

1.5. Удостоверение - документ о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках (приложение № 2)

в) пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Ввести в действие утвержденные образцы документов с 07 марта 2014 года.

г) пункт 4 изложить в следующей редакции:

4. Корсун Ю.И., главного специалиста отдела правовой и кадровой работы, назначить лицом, ответственным за учет, хранение и выдачу бланков документов в установленном порядке.

Ректор

Е.О. Степанова